UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT  Khánh Hòa, ngày 17 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai ngân sách nhà nước năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Thông tin và Truyền

thông và Quyết định số 3480/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông

tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước

hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-UBND ngày 13/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc phân bổ vốn sự nghiệp năm 2023 Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2023 tỉnh Khánh Hòa (đợt 1);

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán NSNN bổ sung năm 2023 của

Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông theo Phụ biểu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, các Trưởng phòng

chuyên môn và các Thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Sở Tài chính (VBĐT);

- Trang TTĐT Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (N, 02).

GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Lộc

2

Đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa

Chương: 427

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ

CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT  ngày 17/02/2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số

được

giao

Tổng số

đã phân

bổ

Trong đó:

Văn

phòng Sở

Trung tâm

CNTT và

DVHCCTT

Trung tâm

Cổng

TTĐT

1 2 3 4=5+6+7 5 6 7

A
Tổng số thu, chi nộp ngân sách phí,

lệ phí
0 0 0 0 0

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 83,9 83,9 83,9 0 0

I Nguồn ngân sách trong nước 83,9 83,9 83,9 0 0

1 Chi quản lý hành chính: Khoản 341 83,9 83,9 83,9 0 0

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 0 0 0 0 0

1.2 Kinh phí cải cách tiền lương 0 0 0 0 0

1.3
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
83,9 83,9 83,9 0 0

-

Biểu dương, tôn vinh điển hình tiên

tiến, phát huy vai trò  của người có

uy tín; phổ biến, giáo dục pháp luật,

trợ giúp pháp lý và tuyên truyền,

vận động đồng bào; truyền thông

phục vụ tổ chức triển khai thực hiện

Đề án tổng thể và Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng đồng

bào DTTS&MN giai đoạn 2021 -

2030

80 80 80 0 0

-
Kiểm tra, giám sát, đánh giá việc tổ

chức thực hiện Chương trình
3,9 3,9 3,9 0 0

2
Chi sự nghiệp khoa học và công

nghệ
0 0 0 0 0

3 Chi sự nghiệp khác 0 0 0 0 0

II Nguồn vốn viện trợ 0 0 0 0 0

III Nguồn vay nợ nước ngoài 0 0 0 0 0

		2023-02-17T14:37:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:10:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!